
1 

 

Dodatek č. 2 ev. č. DS202301708/2 

ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301708 
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
                    I. Smluvní strany: 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr. E. Beneše 1 

                        460 59, Liberec 1 

IČ: 00 26 29 78  

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech smluvních zastoupené Ing. arch. Ing. Jiřím Janďourkem, náměstkem 

primátora pro architekturu, veřejný prostor a dopravní stavby       

                  

/dále jen „objednatel“/ 

 

Zhotovitel Bohumil Hauptmann 

Liberec 32, 460 01           

IČ: 69279497 

DIČ: CZ7911012582 

 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním 

rejstříku 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301708. 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2023 smlouvu o dílo ev. č. DS202301708 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce dopadových ploch na dětském hřišti 

v ulici Dobiášova, výměna oplocení u plochy na basketbal, a další, v čl. III odst. 2 a 3 

této Smlouvy a její příloze specifikované činnosti. 

 

2. Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2024 dodatek č. 1 ev.č. DS202301708/1, jehož 

předmětem byla změna materiálů u oplocení a další v článku I. odst. 2 a 3 uvedené práce. 

 



2 

 

3. V průběhu realizace plnění bylo zjištěno, že není třeba provádět úplnou výměnu 

podkladních vrstev (méněpráce). Dále bylo z důvodu vyrovnání navazující plochy nutné 

provést vyrovnání plochy ze zámkové dlažby (vícepráce),  

 

4. Předmět plnění tohoto dodatku je specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 25. 3. 2024, 

která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

5. Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných 

zakázek statutárním městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.1 Dodatečné stavební 

práce, dodávky a služby. 

 

Článek II. 

Cena za dílo 

 

1. Smluvní strany se v důsledku změny sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny 

díla sjednané v čl. VI odst. 1 Smlouvy. Cena dodatečných prací a dodávek byla 

stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 25. 3. 2024, a to ve výši uvedené v odst. 

3 tohoto článku.  

 

2. Cena neprovedených prací (méněpráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 1 činí: 

Cena celkem bez DPH    82 925,28 Kč 

DPH 21%     19 514,31 Kč 

Cena celkem s DPH             112 439,59 Kč 

 

3. Cena dodatečných prací (vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 1 činí: 

Cena celkem bez DPH    2 650,00 Kč 

DPH 21%        556,50 Kč 

Cena celkem s DPH    3 206,50 Kč 

 

4. Celková cena díla nově činí: 

Cena celkem bez DPH   1 242 251,41 Kč   

DPH 21%     260 872,80 Kč   

Cena celkem s DPH                          1 503 124,21 Kč 

 

 

Článek III. 

Doložky 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

 



Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou Odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek V. 
Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
statutámího města Liberec (wwW.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických 
osob uvedených V tomto dodatku. 

Znění dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 316/2024 ze dne 
2. 4. 2024. 

V Liberci V Liberci 
3 H 202“ dne: dne: ....... 

lng Bohumil Hauptmann 
prımatora (zhotovitel) 

architekturu, veřejný prostor 
dopravní Stavby 

(za objednatele) 

Přílohy: 1. nabídka (soupis změn)

3



      
                 
                                  Rekonstrukce dopadových ploch DH Dobiášova,
                                  změnový list skutečných prací a dodávek.

       SO 01 – Skluzavka – plocha 28,5m2

      Vícepráce – nové položky

1. Přeložení zámkové dlažby s přizvednutím    /  5m2 /  530,00 Kč /m2  - 2 650,00 Kč   

Vícepráce dle dodatku č. 1

Nové položky
1. Dodání a montáž 4ks dorazů překlápěcí houpačky                   /    4 700,00 Kč
2. Montáž nových stupadel překlápěcí houpačky                          /    1 100,00 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 45376

Zadavatel: IČ:

Statutární Město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: 69279497
DIČ: CZ7911012582

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 492 899,71

21,00% 1 233 801,41 259 098,30
15,00% 0,00 0,00

2023102

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

Bohumil Hauptmann

1 233 801,41

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023102

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 04 Multifukční hřiště - rozměr 24x12 m 12 873,76 15 577,25

SO 02 Velká plocha se sestavou - pocha 157,8 m2 700 620,29 847 750,55

SO 03 Basket - plocha 207,5 m2 386 071,17 467 146,12

1 233 801,41 1 492 899,71

SO 01 Skluzavka - pocha 28,5 m2 134 236,19 162 425,79

25.03.2024

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

Strana 3 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární Město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: 69279497

DIČ: CZ7911012582

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 236,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 134 236,19 21,00% 28 189,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 425,79

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 01 - Skluzavka - pocha 28,5 m2

Bohumil Hauptmann

Strana 4 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 236,19

HSV - Práce a dodávky HSV 115 128,60

    1 - Zemní práce 11 382,50

    5 - Komunikace pozemní 71 250,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 250,00

    997 - Přesun sutě 11 357,16

    998 - Přesun hmot 3 888,94

PSV - Práce a dodávky PSV 15 307,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 307,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

SO 01 - Skluzavka - pocha 28,5 m2

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

Strana 6 z 36



Strana 7 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 236,19

D HSV Práce a dodávky HSV 115 128,60

D 1 Zemní práce 11 382,50

1 K 113106124
Rozebrání dlažeb z plastových nebo pryžových dlaždic 
komunikací pro ručně

m2 28,500 40,00 1 140,00

VV "stávající pryžová dlažba"
VV 28,5 28,500

2 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 28,500 120,00 3 420,00

VV "předpoklad 4/8 5-10cm"
VV 28,5 28,500

3 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2

m2 0,000 0,00 0,00

VV "předpoklad 16/32 5-20cm"
VV

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 22,000 200,00 4 400,00

VV "stávající pryžové obrubníky"
VV 22 22,000

5 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 28,500 85,00 2 422,50

VV
"srovnání a zhutnění pláně po odebrání původních 
konstrukčních vrstev"

VV 28,5 28,500

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 01 - Skluzavka - pocha 28,5 m2

Strana 8 z 36



D 5 Komunikace pozemní 71 250,00

6 K 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 28,500 280,00 7 980,00

VV "frakce 0-4 (tl. 20-30 mm)"
VV 28,5 28,500

7 K 564851014 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm m2 0,000 0,00 0,00

VV "minimální požadovaná tl. podkladní konstrukce 180 mm"
VV

8 K 579231316-R
Dopadová plocha - bezpečný polyuretanový povrch 
např. SmartSoft EPDM 35 mm (25 mm SBR + 10 mm 
EPDM), HIC min. 1,6 m, povrch jednobarevný

m2 28,500 2 220,00 63 270,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 250,00

9 K 916331112-R
Osazení pryžového obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 22,000 350,00 7 700,00

10 M 27245171 obrubník pryžový 250x50mm m 22,000 400,00 8 800,00

11 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 50,000 15,00 750,00

VV "očištění zámkové dlažby a dotčených ploch - odhad 50 m2"

VV 50 50,000

D 997 Přesun sutě 11 357,16

12 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,615 280,00 1 852,20

VV "odvoz kameniva do skladu a areálu TSML Erbenova ul. (6 km)"

VV 4,845 13,110
VV "smetky z čištění komunikací na skládku (10 km)"
VV 1 1,000
VV "lože pod pryžovou dlažbou"
VV 1,283*60/100 0,770
VV Mezisoučet 1,770
VV Součet 6,615

13 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 40,153 25,00 1 003,83

VV "odvozk ameniva do skladu a areálu TSML Erbenova ul. (6 km)"

VV (4,845)*5 24,225
VV "smetky z čištění komunikací na skládku (10 km)"
VV 1*9 9,000

Strana 9 z 36



VV "lože pod pryžovou dlažbou"
VV 1,283*60/100*9 6,928
VV Mezisoučet 15,928
VV Součet 40,153

14 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,023 280,00 1 406,44

VV "pryžová dlažba (bez lože)"
VV 1,283*40/100 0,513
VV "beton, pryžové obrubníky"
VV 4,51 4,510
VV Součet 5,023

15 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 45,207 45,00 2 034,32

VV 5,023*9 45,207

16 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,735 4 450,00 3 270,75

VV "pryžová dlažba (bez lože)"
VV 1,283*40/100 0,513
VV "pryžové obrubníky (bez lože)"
VV 0,222 0,222
VV Součet 0,735

17 K 997013841-R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - smetky t 1,000 690,00 690,00

18 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 4,288 190,00 814,72

VV "beton minus pryžové obrubníky"
VV 4,51-0,222 4,288

19 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,770 370,00 284,90

VV "lože pod pryžovou dlažbou"
VV 1,283*60/100 0,770

D 998 Přesun hmot 3 888,94

20 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 17,677 220,00 3 888,94

D PSV Práce a dodávky PSV 15 307,59

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 307,59

21 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 7,031 1 250,00 8 788,75

Strana 10 z 36



VV
"Obroušení dřevěných částí (ne flexou!) včetně odprášení, 
vyčištění drážek"

VV "4 ks sloupků délka=2,3 m, prům. cca 120 mm"
VV "1 ks sloupků délka=2 m, prům. cca 120 mm"
VV 4*2,3*3,14*0,12 3,467
VV 2*3,14*0,12 0,754
VV "paluba"
VV 2*(1*1+0,9*0,9/2) 2,810
VV Součet 7,031

22 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 7,031 35,00 246,09

23 K 783207100
Provedení krycího jednonásobného nátěru tesařských 
konstrukcí

m2 21,091 250,00 5 272,75

VV "Trojnásobný nátěr, barva ze skladu SML"
VV "4 ks sloupků délka=2,3 m, prům. cca 120 mm"
VV "1 ks sloupků délka=2 m, prům. cca 120 mm"
VV 3*(4*2,3*3,14*0,12) 10,400
VV 3*(2*3,14*0,12) 2,261
VV "paluba"
VV 3*2*(1*1+0,9*0,9/2) 8,430
VV Součet 21,091

24 K 783910100-R
Příplatek k nátěrům za malý rozsah, demontáž částí, 
odvoz do dílny a zpět

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 300,00
25 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 2,000 650,00 1 300,00

VV "kontrola kotvení"
VV 2 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

26 K 013294000 Ostatní dokumentace Kč 1,000 500,00 500,00

VV "atesty zdravotní nezávadnosti apod."
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

27 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 1 500,00 1 500,00

VV "vč. zajištění a zabezpečení"
VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 500,00

Strana 11 z 36



28 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 1,000 500,00 500,00

VV
"nutnost použití malé mechanizace vč. nákladních aut 
(vnitroblok s omezeným přístupem pro běžná nákladní vozidla)"

VV 1 1,000

Strana 12 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární Město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: 69279497

DIČ: CZ7911012582

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 700 620,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 700 620,29 21,00% 147 130,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 847 750,55

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 02 - Velká plocha se sestavou - pocha 157,8 m2

Bohumil Hauptmann

Strana 13 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 700 620,29

HSV - Práce a dodávky HSV 669 554,69

    1 - Zemní práce 57 462,00

    5 - Komunikace pozemní 472 572,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 030,00

    997 - Přesun sutě 48 226,03

    998 - Přesun hmot 20 263,76

PSV - Práce a dodávky PSV 20 865,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 20 865,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

SO 02 - Velká plocha se sestavou - pocha 157,8 m2

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

Strana 15 z 36



Strana 16 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 700 620,29

D HSV Práce a dodávky HSV 669 554,69

D 1 Zemní práce 57 462,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně

m2 5,000 180,00 900,00

VV "lokální opravy zámkové dlažby - odhad 5 m2"
VV 5 5,000

2 K 113106124
Rozebrání dlažeb z plastových nebo pryžových dlaždic 
komunikací pro ručně

m2 157,800 40,00 6 312,00

VV "stávající pryžová dlažba"
VV 157,8 157,800

3 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 157,800 120,00 18 936,00

VV "předpoklad 4/8 5-10cm"
VV "plocha do 50 m2 stanovena z důvodu ztížených podmínek"
VV 157,8 157,800

4 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2

m2 39,450 180,00 7 101,00

VV "předpoklad 16/32 5-20cm"
VV "plocha do 50 m2 stanovena z důvodu ztížených podmínek"
VV 157,8/4 39,450

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 54,000 200,00 10 800,00

VV "stávající pryžové obrubníky"
VV 54 54,000

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 02 - Velká plocha se sestavou - pocha 157,8 m2

Strana 17 z 36



6 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 157,800 85,00 13 413,00

VV
"srovnání a zhutnění pláně po odebrání původních 
konstrukčních vrstev"

VV 157,8 157,800

D 5 Komunikace pozemní 472 572,90

7 K 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 157,800 280,00 44 184,00

VV "frakce 0-4 (tl. 20-30 mm)"

VV "plocha do 100 m2 stanovena z důvodu ztížených podmínek"

VV 157,8 157,800

8 K 564851014 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm m2 39,450 270,00 10 651,50

VV "minimální požadovaná tl. podkladní konstrukce 180 mm"

VV "plocha do 100 m2 stanovena z důvodu ztížených podmínek"

VV 157,8/4 39,450

9 K 566201111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2

m2 5,000 150,00 750,00

VV "lokální opravy zámkové dlažby - odhad 5 m2"
VV "vyrovnání a případné doplnění podkladu"
VV 5 5,000

10 K 579231317-R
Dopadová plocha - bezpečný polyuretanový povrch 
(vrstva SBR + EPDM), HIC min. 2,9 m, povrch 
jednobarevný

m2 157,800 2 633,00 415 487,40

11 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 5,000 300,00 1 500,00

VV "lokální opravy zámkové dlažby - odhad 5 m2"
VV 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 030,00

12 K 910100100-R
Demontáž a zpětná montáž ukotvení lan provazového 
žebříku + vložení chráničky pro prostup souvrstvím 
(dl.chráničky cca 300 mm)

kus 17,000 1 640,00 27 880,00

13 K 916331112-R
Osazení pryžového obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 54,000 350,00 18 900,00

14 M 27245171 obrubník pryžový 250x50mm m 54,000 400,00 21 600,00

15 K 938907219-R Vyčištění uliční vpusti kus 1,000 900,00 900,00

16 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 100,000 15,00 1 500,00

Strana 18 z 36



VV "očištění zámkové dlažby a dotčených ploch - odhad 100 m2"

VV 100 100,000

17 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 5,000 50,00 250,00

D 997 Přesun sutě 48 226,03

18 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 44,512 280,00 12 463,36

VV "odvoz kameniva do skladu a areálu TSML Erbenova ul. (6 km)"

VV 26,826+(45,762/4=11,44) 38,226
VV Mezisoučet 38,226
VV "smetky z čištění komunikací a vpusti na skládku (10 km)"
VV 2,025 2,025
VV "lože pod pryžovou dlažbou"
VV 7,101*60/100 4,261
VV Mezisoučet 6,286
VV Součet 44,512

19 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 247,900 25,00 6 197,50

VV "odvoz kameniva do skladu a areálu TSML Erbenova ul. (6 km)"

VV (26,826+(45,762/4=11,44)*5 191,330
VV Mezisoučet 191,330
VV "smetky z čištění komunikací na skládku (10 km)"
VV 2,025*9 18,225
VV "lože pod pryžovou dlažbou"
VV 7,101*60/100*9 38,345
VV Mezisoučet 56,570
VV Součet 247,900

20 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 13,910 280,00 3 894,80

VV "pryžová dlažba (bez lože)"
VV 7,101*40/100 2,840
VV "beton s pryžovými obrubníky"
VV 11,07 11,070
VV Součet 13,910

21 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 125,190 45,00 5 633,55

VV 13,91*9 125,190

22 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 10,525 190,00 1 999,75

Strana 19 z 36



VV "beton minus pryžové obrubníky"
VV 11,07-0,545 10,525

23 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 3,385 4 450,00 15 063,25

VV "pryžová dlažba (bez lože)"
VV 7,101*40/100 2,840
VV "pryž obrubníky"
VV 0,545 0,545
VV Součet 3,385

24 K 997013841-R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - smetky t 2,025 690,00 1 397,25

25 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,261 370,00 1 576,57

VV "lože pod pryžovou dlažbou"
VV 7,101*60/100 4,261

D 998 Přesun hmot 20 263,76

26 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 92,108 220,00 20 263,76

D PSV Práce a dodávky PSV 20 865,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 865,60

27 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 6,660 1 250,00 8 325,00

VV
"Obroušení dřevěných částí (ne flexou!) včetně odprášení, 
vyčištění drážek"

VV "bariéry oboustranně (2x)"
VV 2*4*0,9*0,7 5,040
VV 2*1*0,9*0,9 1,620
VV Součet 6,660

28 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 6,660 35,00 233,10

29 K 783207100
Provedení krycího jednonásobného nátěru tesařských 
konstrukcí

m2 19,980 250,00 4 995,00

VV "Trojnásobný nátěr, barva ze skladu SML"
VV "bariéry oboustranně (2x)"
VV 3*(2*4*0,9*0,7) 15,120
VV 3*(2*1*0,9*0,9) 4,860
VV Součet 19,980

30 K 783306801-R
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
otryskáním

m2 1,250 1 300,00 1 625,00

Strana 20 z 36



VV "prvky čertovského žebříku"
VV "2 ks  vodorovných vzpěr, délka=1,9 m, prům. 50 mm"
VV 2*1,9*3,14*0,05 0,597
VV "5 ks zalomených prvků, délka 1,3 m, prům. 32 mm"
VV 5*1,3*3,14*0,032 0,653
VV Součet 1,250

31 K 783307101-R Nová prášková barva ve stávajícím odstínu m2 1,250 3 750,00 4 687,50

VV "prvky čertovského žebříku"
VV "2 ks  vodorovných vzpěr, délka=1,9 m, prům. 50 mm"
VV 2*1,9*3,14*0,05 0,597
VV "5 ks zalomených prvků, délka 1,3 m, prům. 32 mm"
VV 5*1,3*3,14*0,032 0,653
VV Součet 1,250

32 K 783910100-R
Příplatek k nátěrům za malý rozsah, demontáž částí, 
odvoz do dílny a zpět

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 200,00
33 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 8,000 650,00 5 200,00

VV "kontrola kotvení"
VV 8 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

34 K 013294000 Ostatní dokumentace Kč 1,000 500,00 500,00

VV "atesty zdravotní nezávadnosti apod."
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

35 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

VV "vč. zajištění a zabezpečení"
VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 500,00

36 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 1,000 500,00 500,00

VV
"nutnost použití malé mechanizace vč. nákladních aut 
(vnitroblok s omezeným přístupem pro běžná nákladní vozidla)"

VV 1 1,000

Strana 21 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární Město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: 69279497

DIČ: CZ7911012582

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 386 071,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 386 071,17 21,00% 81 074,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 467 146,12

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 03 - Basket - plocha 207,5 m2

Bohumil Hauptmann

Strana 22 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 386 071,17

HSV - Práce a dodávky HSV 146 899,67

    1 - Zemní práce 15 021,33

    2 - Zakládání 4 414,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 260,00

    5 - Komunikace pozemní 8 467,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 949,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 116,40

    997 - Přesun sutě 12 711,80

    998 - Přesun hmot 4 958,40

PSV - Práce a dodávky PSV 228 171,50

    767 - Konstrukce zámečnické 228 171,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

SO 03 - Basket - plocha 207,5 m2

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

Strana 24 z 36



    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

Strana 25 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 386 071,17

D HSV Práce a dodávky HSV 146 899,67

D 1 Zemní práce 15 021,33

1 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 0,768 3 450,00 2 649,60

VV "pro patky sloupků oplocení mimo podezdívku"
VV 6*0,4*0,4*0,8 0,768

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,768 620,00 476,16

3 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 0,768 550,00 422,40

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,536 370,00 568,32

VV 0,768*2 1,536

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,768 150,00 115,20

6 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 30,000 15,00 450,00

VV "úprava dotčených ploch zeleně"
VV 2*15 30,000

7 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,600 150,00 90,00

VV 30*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,600

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 03 - Basket - plocha 207,5 m2

Strana 26 z 36



8 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 30,000 120,00 3 600,00

VV "úprava dotčených ploch zeleně"
VV 2*15 30,000

9 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách 
tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5

m2 60,000 75,00 4 500,00

VV "úprava dotčených ploch zeleně"
VV "ornice tl. 50 mm"
VV 2*15 30,000
VV "substrát tl. 50 mm"
VV 2*15 30,000
VV Součet 60,000

10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 2,295 470,00 1 078,65

VV 30*0,05*1,5*1,02 2,295

11 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,530 700,00 1 071,00

VV 30*0,051 'Přepočtené koeficientem množství 1,530

D 2 Zakládání 4 414,80

12 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 1,920 870,00 1 670,40

VV 6*4*0,4*0,2 1,920

13 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 1,920 170,00 326,40

14 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,806 3 000,00 2 418,00

VV "patky sloupků oplocení mimo podezdívku"
VV 6*0,4*0,4*0,8*1,05 0,806

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 260,00

15 K 348401350-R Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího a vodícího lana m 180,000 35,00 6 300,00

16 M 00094420-R Obvodové lano pozinkované s potahem PP, tl. 4/5mm  m 198,000 20,00 3 960,00

VV 180*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 198,000

D 5 Komunikace pozemní 8 467,50

17 K 572211110-R
Vyspravení propadlé konstrukce okraje hřiště vč. 
obrubníků

m 2,000 1 640,00 3 280,00

18 K 589101111
Odstranění organického znečištění (listí, jehličí) z 
umělého trávníku

m2 207,500 5,00 1 037,50

19 K 589102112 Kartáčování umělého trávníku rotačním kartáčem m2 207,500 20,00 4 150,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 949,44

Strana 27 z 36



20 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením 
geotextilií

m2 82,280 48,00 3 949,44

VV
"ochrana umělého povrchu pod lešení např. geotextilií v pruhu 2 
m"

VV 2*(14,5+4,2)*2*1,1 82,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 116,40

21 K 938907219-R Vyčištění uliční vpusti kus 1,000 900,00 900,00

22 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 105,600 180,00 19 008,00

VV Součet 105,600

23 M 00094410-R
Ochranná síť PP 5,0 mm, oko 45 mm, barva předpoklad 
béžová (upřesní objednatel)

m2 126,720 195,00 24 710,40

VV 105,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 126,720

24 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 100,000 15,00 1 500,00

VV "očištění zámkové dlažby a dotčených ploch - odhad 100 m2"

VV 100 100,000

25 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 400,00 800,00

26 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití

kus 10,000 400,00 4 000,00

VV 2*5 10,000

27 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 350,00 700,00

28 K 966071721-R
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky přes 
2,5 m rozebráním (odšroubováním)

kus 15,000 750,00 11 250,00

29 K 966072811-R Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky m2 81,200 190,00 15 428,00

VV 2*14,5*(2,2+3,4)/2 81,200

30 K 977271110
Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou 
průřezu do 200 mm2

kus 60,000 80,00 4 800,00

VV "odřezání kotevních šroubů uchycení sloupků oplocení"
VV 15*4 60,000

31 K 985312114 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 5 mm m2 0,600 2 600,00 1 560,00

VV
"zapravení po odřezání kotevních šroubů uchycení sloupků 
oplocení"

VV 15*0,2*0,2 0,600

Strana 28 z 36



32 K 985312192
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 0,600 260,00 156,00

33 K 993121111
Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km 
včetně naložení a složení

m3 25,600 90,00 2 304,00

VV 2*(1,6*3,2*2,5) 25,600

D 997 Přesun sutě 12 711,80

34 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 
do 50 m

t 2,293 960,00 2 201,28

VV "smetky, ostatní materiál"
VV 3,569-1,276 2,293

35 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,293 280,00 642,04

36 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 20,637 25,00 515,93

VV 2,293*9 'Přepočtené koeficientem množství 20,637

37 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,276 280,00 357,28

VV "oplocení pro odvoz na deponii investora"
VV "odvoz do skladu areálu TSML Erbenova ul. (6 km)
VV 0,525+0,751 1,276

38 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 6,380 25,00 159,50

VV "odvoz oplocení do skladu a areálu TSML Erbenova ul. (6 km)"

VV 1,276*5 6,380

39 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 2,293 1 800,00 4 127,40

40 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 1,276 2 450,00 3 126,20

VV "odvoz oplocení do skladu a areálu TSML Erbenova ul. (6 km)"

VV 0,525+0,751 1,276

41 K 997013841-R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - smetky t 2,293 690,00 1 582,17

VV 3,569-1,276 2,293

D 998 Přesun hmot 4 958,40

42 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 3 m

t 5,165 960,00 4 958,40

Strana 29 z 36



D PSV Práce a dodávky PSV 228 171,50

D 767 Konstrukce zámečnické 228 171,50

43 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 
do 50 kg

kg 374,000 65,00 24 310,00

VV "ocelové nosné lano/trubka/jackel pro zavěšení sítě"

VV
"přepokládáná váha 10 kg/m vč.uchycení, úchytných ok, spoj. 
materiálu apod."

VV 2*(14,5+4,2)*10 374,000

44 M 55342168-R
horní nosný prvek, např. lano, trubka nebo jäckl, úchyty 
pro matice s okem nerez min. M8, po max. 30 cm, 
žárový zinek - zámečnický výrobek

kg 374,000 85,00 31 790,00

45 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 
do 100 kg

kg 1 021,500 65,00 66 397,50

VV "sloupky oplocení, montáž vč.kotvení"

VV
"přepokládáná váha 15 kg/m vč.patek, kotvení, úchytných ok, 
spoj.materiálu apod."

VV 2,7*15 40,500
VV 2*(2,9+3,1+3,3+3,5+3,7+3,9)*15 612,000
VV 6*4,1*15 369,000
VV Součet 1 021,500

46 M 55342167-R

plotový sloupek s patkou pro uchycení k podkladu, např. 
trubka min. prům. 100 mm nebo jäckl 100/100, sloupky 
jednostranně zavařené, úchyty pro matice s okem nerez 
min. M8, po max. 30 cm, žárový zinek - zámečnický 
výrobek

kg 1 021,500 98,00 100 107,00

47 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,465 3 800,00 5 567,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

48 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 2 000,00 2 000,00

VV "vytýčení sítí z důvodu nových jamek pro sloupky"
VV 1 1,000

49 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

VV "návrh oplocení v rámci RDS"
VV 1 1,000

50 K 013294000 Ostatní dokumentace Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 30 z 36



VV "atesty apod."
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

51 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "vč. zajištění a zabezpečení"
VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 500,00

52 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 1,000 500,00 500,00

VV
"nutnost použití malé mechanizace vč. nákladních aut 
(vnitroblok s omezeným přístupem pro běžná nákladní vozidla)"

VV 1 1,000

Strana 31 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární Město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: 69279497

DIČ: CZ7911012582

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 873,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 873,76 21,00% 2 703,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 577,25

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 04 - Multifukční hřiště - rozměr 24x12 m

Bohumil Hauptmann

Strana 32 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 873,76

HSV - Práce a dodávky HSV 12 273,76

    5 - Komunikace pozemní 8 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 400,00

    997 - Přesun sutě 473,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 100,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

SO 04 - Multifukční hřiště - rozměr 24x12 m

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

Strana 34 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Statutární Město Liberec Projektant:  

Uchazeč: Bohumil Hauptmann Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 873,76

D HSV Práce a dodávky HSV 12 273,76

D 5 Komunikace pozemní 8 400,00

1 K 589101111
Odstranění organického znečištění (listí, jehličí) z 
umělého trávníku

m2 336,000 5,00 1 680,00

VV 24*14 336,000

2 K 589102112 Kartáčování umělého trávníku rotačním kartáčem m2 336,000 20,00 6 720,00

VV 24*14 336,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 400,00

3 K 938907212-R Vyčištění štěrbinových žlabů m 20,000 170,00 3 400,00

VV 2*10 20,000

D 997 Přesun sutě 473,76

4 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 
do 50 m

t 0,188 960,00 180,48

5 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,188 25,00 4,70

6 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1,692 5,00 8,46

VV 0,188*9 'Přepočtené koeficientem množství 1,692

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,188 800,00 150,40

Rekonstrukce dopadových ploch na DH Dobiášova

SO 04 - Multifukční hřiště - rozměr 24x12 m

Strana 35 z 36



7 K 997013841-R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - smetky t 0,188 690,00 129,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN3 Zařízení staveniště 100,00

8 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 100,00 100,00

VV "vč. zajištění a zabezpečení"
VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 500,00

9 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 1,000 500,00 500,00

VV
"nutnost použití malé mechanizace vč. nákladních aut 
(vnitroblok s omezeným přístupem pro běžná nákladní vozidla)"

VV 1 1,000

Strana 36 z 36


